莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2014] 研97号

关于公布2014年莆田市中学地理优质课
评选结果的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：

    根据莆市教院[2014]研 54 号《关于举办2014年莆田市中学地理优质课评选活动的通知》的文件精神，共有52节课参评。经我院组织有关专家认真评选，共评出一等奖6节，二等奖8节，三等奖12节。现将评选结果予以公布（获奖名单见附件）。
附件： 2014年莆田市中学地理优质课获奖名单

莆田市教师进修学院

2014年12月30日

附件：

2014年莆田市中学地理优质课获奖名单
一等奖（6节）

	序 号
	  姓 名
	学    校
	课           题

	1
	陈钦强
	莆田六中
	资源的跨流域调配——以我国西气东输为例

	2
	林丽梅
	秀屿区实验中学
	工业的区位选择

	3
	王丽香
	莆田二中
	地球公转的地理意义

	4
	张红菊
	仙游第一道德
	中国的行政区划

	5
	郑丽群
	莆田一中
	热力环流

	6
	庄秀馨
	莆田中山中学
	中国水资源

二等奖（8节）

	序 号
	  姓 名
	学    校
	课           题

	1
	陆  健
	莆田砺青中学
	滔滔黄河

	2
	许国震
	莆田中山中学
	学看地形图

	3
	池盛良
	仙游私立一中
	我国东北农业发展的条件

	4
	黄文发
	莆田六中
	常见的天气系统

	5
	李瑜萍
	仙游枫亭中学
	常见的天气系统

	6
	李云志
	仙游盖尾中学
	冷热不均引起的大气运动——热力环流

	7
	谢正平
	仙游华侨中学
	流域的综合开发——以田纳西河为例

	8
	郑丽娟
	莆田二中
	工业地域的形成

三等奖（12节）

	序 号
	  姓 名
	学    校
	课           题

	1
	王  丽
	莆田二中
	常见的天气系统

	2
	蔡莉香
	仙游枫亭中学
	中国的河流——滚滚长江

	3
	陈  蓉
	莆田哲理中学
	滔滔黄河

	4
	方玉林
	仙游盖尾中学
	自然界的水循环

	5
	林永富
	仙游第二中学
	自然地理环境的差异性

	6
	林元枝
	仙游华侨中学
	自然界的水循环

	7
	刘金燊
	莆田哲理中学
	气压带和风带对气候的影响

	8
	温明焕
	仙游华侨中学
	气压带和风带的形成

	9
	吴海滨
	仙游私立一中
	交通运输业

	10
	张慧君
	仙游私立一中
	海陆变迁

	11
	黄新建
	仙游第二中学
	森林的开发和保护——以亚马孙热带雨林

	12
	郑瑞金
	莆田一中
	热力环流

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2014年12月30日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -